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MUZEUM

ZESTAWIENIE WITRYN OKIENNYCH ZEWNĘTRZNYCH
SYMBOL WO1

/ Fasada słupowo-ryglowa

SCHEMAT

RZUT

WYMIARY CAŁEJ WITRYNY SZEROKOŚĆ [cm]
WYSOKOŚĆ [cm]

4087
270

MATERIAŁ
KOLOR
SZKLENIE

ALUMINIUM
RAL 9007

Fasada słupowo-ryglowa . Część fasady w systemie fasadowym harmonijkowym. Drzwi aluminiowe, profilowe. Wypełnione zespoleniem szklanym 2-komorowym. Szklenie bezpieczne P2AT .Wyposażone w zasuwnice 3-pkt z wkładką zamka. Pochwyt obustronny dla skrzydła czynnego i biernego . Samozamykacz szynowy. Stoper skrzydeł, odbojnikiUWAGI

System fasadowy harmonijkowy

UWAGA : konstrukcje pokazano w widoku od zewnątrz. Wymiar zestawienniczy podany jest po obrysie zewnętrznym. Przed zamówieniem wszytkie wymiary otworów i sposób montażu bezwzględnie sprawdzić na budowie. Należy uzyskać aprobatę kolorystyki przez architekta na próbce materiału. Rozpatrywać równolegle z rysunkami rzutu i przekroju.

PANEL POTRÓJNIE SZKLONY, SZKŁO BEZPIECZNE -  P2AT, KOLOR - W ODCIENIACH BRĄZU
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mocowanie do muru
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ZESTAWIENIE WITRYN OKIENNYCH ZEWNĘTRZNYCH
SYMBOL

SCHEMAT

RZUT

WYMIAR SZEROKOŚĆ [cm]
WYSOKOŚĆ [cm]

MATERIAŁ
KOLOR
SZKLENIE

ALUMINIUM
RAL 9007
PANEL POTRÓJNIE SZKLONY, SZKŁO BEZPIECZNE -  P2AT, KOLOR - W ODCIENIACH BRĄZU
Fasada słupowo-ryglowa . Drzwi aluminiowe, profilowe. Wypełnione zespoleniem szklanym 2-komorowym. Szklenie bezpieczne. Wyposażone w zasuwnice 3-pkt z wkładką zamka. Pochwyt obustronny dla skrzydła czynnego i biernego .
Samozamykacz szynowy. Stoper skrzydła drzwiowego , odbojnikiUWAGI

WO3

470 ( w tym 180 cm drzwi w świetle )
260

WO4

350
260

WO5 WO6

380
260

230
260

340 ( w tym 100 cm drzwi w świetle )
260

WO7

UWAGA : konstrukcje pokazano w widoku od zewnątrz. Wymiar zestawienniczy podany jest po obrysie zewnętrznym. Przed zamówieniem wszytkie wymiary otworów i sposób montażu bezwzględnie sprawdzić na budowie. Należy uzyskać aprobatę
kolorystyki przez architekta na próbce materiału. Rozpatrywać równolegle z rysunkami rzutu i przekroju.

WYMIAR W ŚWIETLE MURU
SZEROKOŚĆ [cm]
WYSOKOŚĆ [cm]
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